入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

静岡県知事 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ○印

電 話 （ ） －

下記の業務に係る競争入札に参加する資格確認について、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167 条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに下記の

４及び５で示した内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公 告 日 令和６年４月 19 日

２ 業 務 名 令和６年度 静岡県地震防災センター緑地樹木維持管理業務委託

３ 業務場所 静岡市葵区駒形通５丁目９番１号 静岡県地震防災センター

４ 添付書類

（１）建設業法第３条に規定する許可の通知書の写し

（２）受付印のある建設業の許可申請書の様式第１号及び別表又は様式第22 号の２の写し等

主たる営業所が静岡市内にあることを証明する書類

（３）有効な「建設工事入札参加資格の審査結果」通知の写し

（４）建設業法第27 条の29 第１項に規定する総合評定値通知書（審査基準日が入札日より１

年７か月以内のもの）の写し

（５）造園施工管理技士１級の資格を有していることが確認できる書類の写し及びその者と

の雇用関係を確認できる健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書の写し

（直近のものに限る。）

５ その他の事項

令和６年度静岡県地震防災センター緑地樹木維持管理業務委託に係る入札説明書

「５ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項」をすべて満たしていること。